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AURSKOG-HØLAND KOMMUNE RØMSKOG KOMMUNE 

 

Saksliste til møte mandag 27. august 2018 kl. 1400. 
Møtested: Formannskapssalen, eventuelt møterom Krepsen, rådhuset, Bjørkelangen 
 
Sak nr. 1. Referat fra møte 4. juni 2018 
 
Forslag til vedtak: 
Referatet godkjennes. 
 
Sak nr. 2. Gjennomføring av kommunestyre- og fylkestingsvalget 2019. 
 
Det vises til vedlagte saksutredning. 
Saken forutsettes videresendt til Fellesnemndas møte 14.09.18 
 
Forslag til vedtak: 
Sak om gjennomføring av kommunestyre- og fylkestingsvalget 2019 godkjennes. 
 
Sak nr. 3. Visjon og verdier 
 
Det foreslås at Fellesnemnda i møte 14.09.18 drøfter dette. 
Delprosjektet må drøfte hvordan prosessen skal foregå. 
Det vises til vedlagte notat «Forslag til prosess for å finne visjon og verdier for «nye Aurskog-Høland» 
utarbeidet av rådmannen i Rømskog. 
 
Forslag til vedtak: 
--- 
 
Sak nr. 4. Forslag til politisk styringsstruktur i den nye kommunen 
 
I Leveransedokument nr. 1 er det redegjort for den politiske styringsstrukturen i kommunene. 



 

 
 
 
 
 
 
Til medlemmer i arbeidsgruppe politisk organisering 
 
Aurskog-Høland og Rømskog kommuner 
 
 
 
 

Adresse E-post Telefon Telefaks Internett Foretaksregisteret 
Aurskog-Høland kommune 
Rådhusveien 3 

postmottak@ 
ahk.no 

63 85 25 00 63 85 25 12  www.ahk.no 948 164 256 

1940 Bjørkelangen      
      
Rømskog kommune 
Engehaget 1 
1950 Rømskog 
 

postmottak@ 
romskog. 
kommune.no 
 

 69 85 91 77 69 85 92 84 http://romskog. 
kommune.no 

964 9471 71 

 

AURSKOG-HØLAND KOMMUNE RØMSKOG KOMMUNE 

 
Det vises til vedlegget «Struktur og organisering» som er klippet ut av leveransedokumentet. 
Merk at intensjonsavtalen har sagt noe om framtidig struktur. Dette er inntatt i ovennevnte 
dokument. 
 
Samlet vurdering i leveransedokumentet: 

Begge kommunene har faste utvalg (komiteer) etter kommunelovens § 10. Utvalgene har saker 
etter fagområder. I Aurskog-Høland er komiteene ikke tildelt avgjørelsesmyndighet, mens i de 
Rømskog har noe begrenset avgjørelsesmyndighet. I Rømskog kommune er det spesielt Utvalg for 
utvikling (Planutvalget) som har fått tildelt myndighet etter plan- og bygningsloven.  
Brukerutvalgene (Eldreråd m.v.) er organisert forskjellig i kommunene.  

 
Forslag til vedtak: 
Politisk delprosjekt drøfter politisk styringsstruktur på bakgrunn av Struktur og organisering. 
 
Sak nr. 5. Forslag til delegeringsreglement for nye Aurskog-Høland kommune. 
 
I leveransedokument nr. 1 er det redegjort for begge kommunestyrenes delegeringer til andre utvalg 
og til rådmannen. 
 
Politisk delprosjekt skal fremme forslag til hvilke delegeringer som skal gjelde i den nye kommunen. 
 
Forslag til vedtak: 
Rådmennene anmodes om å gjennomgå delegeringsvedtakene og legge fram en innstilling til politisk 
delprosjekt. 
Eventuelle delegeringer til komiteene vurderes i egen sak senere. 
 
Sak nr. 6. Forslag til ordførerkjede og andre symboler for den nye kommunen. 
 
I møte 04.06.18 vedtok delprosjektet at delprosjektet selv skal fremme forslag til nytt kjede. 
Det vises til vedlagte utredningsdokument om symboler i ordførerkjedene. 
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AURSKOG-HØLAND KOMMUNE RØMSKOG KOMMUNE 

Forslag til vedtak: 
Delprosjektet forutsettes innen 26.11.18 å komme med forslag til ordførerkjede. 
Det settes av tid på hvert møte framover for å drøfte symboler i ordførerkjedet. 
Andre symboler bør også drøftes. 
 
 
Sak nr. 7. Gjennomføre aktiviteter som bygger på felles identitet og kultur. 
 
Mål:  
Komme fram til en plan for aktiviteter i regi av kommunene og frivillige organisasjoner i 2019 og 
framover. 
 
Det er utarbeidet et utredningsnotat om lag og foreninger i begge kommunene.  
Vedlagt er Plan for kulturbygging i Indre Fosen kommune. Sammenslåingskommune mellom Rissa og 
Leksvik gjeldende fra 1.1.18. 10100 innbyggere. 
 
Forslag til vedtak: 

Det inviteres til idedugnad onsdag 10. oktober kl. 1830, rådhuset, Bjørkelangen 
Deltakere: Lag og foreninger i Aurskog-Høland og Rømskog kommuner, samt kulturråd, 
Idrettsråd, Eldreråd, Næringsforeninger, Historielag, Ungdomsråd, Kirken, representanter for 
skole, barnehage. Detaljert innbydelsesliste utarbeides. 

  
 Gruppeoppgaver: 

• Kort om hva Aurskog-Høland og Rømskog har av felleskultur og identitet i dag?  
  

• Hva kan bidra til å styrke innbyggernes fellesskap og gi en felles identitet?  
 
• Hvilke arrangementer bør det legges opp til i 2018/2019 og framover som kan bidra til større 
fellesskap og identitet for den nye kommunen? Ta gjerne utgangspunkt i eksisterende aktiviteter. 
 
Gruppeoppgavene presenteres i plenum. 
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AURSKOG-HØLAND KOMMUNE RØMSKOG KOMMUNE 

 
Sak nr. 8. Sammenslutningsmarkering 
 
Markering av kommunesammenslåingen. 
Delprosjektet drøfter dette særskilt. 
Spørsmål om nedsetting av en egen arbeidsgruppe. 
 
Sak nr. 9. Reglement for folkevalgtes arbeidsvilkår 
Dette gjelder reglement for rettigheter og plikter og arbeidsgodtgjøring. 
I utredningsdokument nr. 1 er det redegjort for hvilke ordninger som gjelder i de 2 kommunene. 
 
Forslag til vedtak: 
Rådmennene anmodes om å gjennomgå reglementene og legge fram et forslag til politisk 
delprosjekt. 
 
Sak nr. 10. Revidert ROS-analyse 
Det vises til vedlagte forslag til revidert Ros-analyse. 

Sak nr. 11. Befaringen torsdag 13. september 2018 

Reiserute er planlagt. Maxitaxi er bestilt. Avtale om besøk er gjort ved Petpack Drikker AS, kjøkken 
Aurskog sykehjem og Normeka. Lunsj avtalt på Hemnes cafen i Søndrehallen, enkel servering i 
Rømskg kommunehus og middag/overnatting på Rømskog Spa. 

 

Med hilsen 

Roger Evjen         Thor Håkon Ramberg 

Ordfører Aurskog-Høland       ordfører Rømskog 

Vedlegg: 
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1. Sak om gjennomføring av kommunestyre- og fylkestingsvalget 2019 
2. Forslag til prosess for å finne visjon og verdier for «nye Aurskog-Høland 
3. Struktur og organisering (utklipp fra leveransedokument nr. 1) 
4. Utredningsdokument om symboler i ordførerkjedene 
5. Utredningsnotat  (Notat – felles identitet og kultur 
6. Plan for kulturbygging i Indre Fosen kommune 
7. Revidert ROS-analyse 

 

 


